
 

 

Bestyrelsesmøde 

   

 

Dagsorden til møde 

Den 3. februar 2025 kl. 17-20 Skolen i Herredet, personalerummet   
 

MØDEDELTAGERE  

Forældrerepræsentanter 

Anja 

Karin 

Sune - afbud 

Tamara 

 

Elevrådsrepræsentanter 

Enes 

Emil - afbud 

Freja 

 

Nora - Afbud 

 

Medarbejderrepræsentanter 

Pernille 

Randi 

Tom - afbud 

 

Ledelse 

Jeff 

Søren 

 

 

 

 

 Dagsorden 
 

Sag nr. 1  Godkendelse af dagsorden (5 min) 

Godkendt 

 

Sag nr. 2  Opfølgning fra sidste møde (10 min) 

Herunder timefordelingsplan samt Suppleringsvalg til bestyrelsen 

Skolebestyrelsen godkender timefordelingsplanen under forudsætning af at 

den ekstra udvidelse af SFO-tiden tagen fra sfo-pædagogerne tid i skolen, så 

de ikke bliver taget fra skoledelen. 

  

Der var ikke kommet nogle forældre til det supplerende skolebestyrelsesvalg. 

Anja vender tilbage når hun har snakket med nogle eventuelle kandidater.   

 

Sag nr. 3  Orientering fra elevrådsrepræsentanterne (10 min.) 

Har fra vores fælles elevrådsmøde fået bevilliget 20.000,- til indeklimaet til 

blok A, og til fået 5.000,- til uforglemmelige oplevelser. 

Der har været drøftelser i skolens eget elevråd hvor de har snakket om og 

ønsket følgende: 
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Flere arbejdsborde i blok E, Flere sofaer, Kantineordning, Gyngestativer, 

svævebane, hamsterhjul, gynger ved blok A, da de ikke må lege på blok F s 

legeplads, Nye bænke ved blok E – udenfor, Legehus ved blok A – ligesom 

blok F, Trampoliner, Idræt – omklædning lugter, Tørreskab til sko 

De træer som er fældet er der store ønsker om at blive erstattet af nogle 

andre træer. 

 

Der er flere toiletter hvor vandhanerne ikke virker og eleverne kan ikke få 

hænderne under hanen og få vasket hænder. Ledelsen går videre med denne 

problematik. 

Stor utilfredshed med at der lugter af bræk når der er blevet vasket gulv. 

Hvorfor kan elevområderne ikke også få dufte i rengøringsmidlet? Ledelsen går 

videre med dette. 

 

Sag nr. 4  Orientering fra medarbejderrepræsentanter og ledelse (20 min.) 

Har i dag budt velkommen til to nye lærere som starter i indskolingen. Vi slået 

et stillingsopslag op på en barselsvikar. 

Der er stadig et lille hul med nogle timer som bliver vikardækket men der 

arbejdes på løsning på disse timer. 

Skolen starter op på næste skoleårsplanlægning. Der er fokus på ”god ro og 

orden”, så vi kan blive klogere på hvordan vi kan arbejde videre med at skabe 

”god ro og orden” 

Det nye halvårsskema er rullet, så der er nye skemaer til alle. 

 

Der er ansat en ny lærer til skolen i herredet, der starter d. 1. marts og skal 

tilknyttes e-klassen. 

 

Pause til at tage en sandwich m.m. (10 min.) 

 

Sag nr. 5  Økonomi (15 min) 

Herunder opfølgning på drøftelse af høringssvar om ny tildelingsmodel. 

Jeff gennemgik årsregnskabet. JP-skole gik ud af 2024 med et lille underskud 

på 16.129,- JP-SFO gik ud af året med et overskud på 82.471,- SiH gik ud af 

året med et overskud på 53.766,- 

Regnskabet bliver vedhæftet referatet i hardkopi. 

 

Sag nr. 6  SFO-tilsyn (5 min) 

Drøftelse af SFO-ens ønske om tilsynsdialog 

SFO-leder Helle Dalsgaard har igangsat arbejdet med KIDS-materialet. 

Sammen med medarbejderne, er Helle i gang med at lære materialet at kende 

og have en fælles refleksion over praksis ud fra materialets mange temaer og 

parametre. Dette ønsker Helle at fremlægge på et kommende 

bestyrelsesmøde som udgangspunkt for en tilsynsdialog omkring SFOen.  

Da Jægerspris SFO for nuværende er den eneste SFO i kommunen, der er 

blevet bedt om at benytte KIDS i tilsynet, er det ikke muligt for os at forfølge 

idéen om at bytte pædagogisk leder til at lave udefrakommende observation 
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hos hinanden. Det bliver derfor rent intern observation fremover, og det 

ønskes som en del at dialogen på det kommende møde, hvem på skolen, der 

observerer. 

Skolebestyrelsen ser det som et oplæg til kollegial sparring og feedback. De 

anbefaler at der tages kontakt til udviklerne af KIDS for at få hjælp til 

vejledning.  

 

Sag nr. 7  Folkeskolens kvalitetsprogram (30 min) 

Orientering om og drøftelse af skolens arbejde og skoleafdelingens 

rammesætning. 

Materiale fremsendt sammen med dagsordenen. 

Der blev en kort indflyvning af de 33 forskellige initiativer. 

  

Skolebestyrelsen giver udtryk for at alle medlemmer vil deltage på 

skoleudviklingssamtalerne. 

 

Pause (10 min) 

 

Sag nr. 8  Årshjultemaer (60 min.) 

Drøftelse af Program for stærkere læringsfællesskaber 

Materialer fremsendt sammen med dagsordenen  

 

Drøftelse og revidering af  

• Principper for skole- og forældrearrangementer 

Nyredigeret udgave udsendt sammen med dagsordenen 

 

Godkendt med rettelser 

 

• Princip for skolefritidsordningens virksomhed 

Nyredigeret udgave udsendt sammen med dagsordene 

 

Godkendt med rettelser 

 

 

Sag nr. 9  Overblik over årshjulet (5 min) 

Der skal tages stilling til, hvor mange principper, der skal på årets 

sidste møder, da bestyrelsen har skubbet 5 principper foran sig ift. 

den oprindelige plan. 

 

Som tidligere vedtaget, holder skolebestyrelsen skoleåret 24/25 færre men 

længere møder. Det er aftalt at møderne fortsat lægges mandage, men kl. 17-

20 ca. hver 6. uge. Og det tilstræbes, at bestyrelsen forholder sig til og om 

nødvendigt reviderer på to af bestyrelsens principper per møde. 

 

3.2.: 

Program for stærkere læringsfællesskaber (der indkaldes til et ekstra 

skolebestyrelsesmøde over teams)  
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17.3.: 

Trafikpolitik (udskudt fra august) 

Princip for undervisningens organisering (Udskudt fra august) 

Princip for skolens arbejde med elevernes udvikling i skolens faglige og sociale 

fællesskaber (Udskudt fra februar) 

Princip for skolens ansvar ifm. Forebyggelse, afdækning og indsatser ifm. 

Ordblindhed (Udskudt fra februar) 

 

 

Nye principper? 

 

28.4.:  

Indledende drøftelser om budget 

Opfølgning på årets elevtrivselsundersøgelse 

Drøftelse af revidering af værdiregelsæt 

 

10.6.: (OBS: tirsdag efter pinse) 

Vedtagelse af værdiregelsæt 

 

Sag nr. 10  Eventuelt (5 min.) 

 

Sag nr. 11  Referatet underskrives (5 min.) 

 

 


